

Numer sprawy – BGK.271.2.2.2019

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Skórczu w podziale na części:

- **Część nr 1 – Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Skórczu z wyłączeniem wykonania pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznych**
- **Część nr 2 – Wykonanie pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Skórczu**

Odpowiedź nr 13 na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Miejska Skórcz informuje iż do w/w postępowania złożone zostało zapytanie. W związku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W związku wycofaniem z produkcji pompy ciepła Danfoss DHP-M-M, która była bardzo nietypowym urządzeniem na rynku, proszę o wskazanie parametrów określających równoważność urządzeń, lub rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź na pytanie 1:

Parametry określające równoważność pompy ciepła znajdują się w poz. 29 tabeli stanowiącej załącznik nr 8 do Rozdziału II „Wykaz armatury i urządzeń technologicznych oraz wymaganych parametrów dla ich równoważnych odpowiedników”

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych o wymiarach innych niż wskazanych w Dokumentacji technicznej – w projekcie Budowlano - Wykonawczym branży elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie informuję, iż na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.skorcz.pl zamieszczono tabelę równoważności dla modułów fotowoltaicznych w której znajdują się również dane dotyczące wymiarów paneli fotowoltaicznych.

Pytanie 3:

Proszę o wskazanie parametrów modułu fotowoltaicznego decydujących o równoważności produktu.

Odpowiedź na pytanie 3:

W odpowiedzi na powyższe pytanie informuję, iż na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.skorcz.pl zamieszczono tabelę równoważności dla modułów fotowoltaicznych.

W związku z dużą ilością pytań Zamawiający informuje, iż zmienia się termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to: 26 marca 2019 r., godz. 12.00. Nowy termin otwarcia ofert to 26 marca 2019 r. godz. 12.15.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Janusz Kosecki

